
Zvon

Ilona Csáková

Zvon zase zní zvon
nad krajinou
a s ním přichází pláč
nad střechou spálenou
zní ozvěnou děl
na bojištích
ví kdy zloděj svou daň
přišel si vzít

Když bouře přichází
všechny zvony dřív
než ostatní to vědí
dřív než začne boj
než muži skříží zbroj
dřív než sklopí hledí
tam v horách vysokých
než padne led a sníh
do nesklizených polí
proč v nebezpečí ran
zní zvony ze všech stran
dřív než ty rány bolí

Znáš ten pocit že víš
co chtějí ti říct
jen takovej sen
až na kraji vědomí
Víš pozor si dej
a pošli to dál
víš to já jsem tvůj zvon
tvůj varovnej tón

Když bouře přichází
všechny zvony dřív
než ostatní to vědí
dřív než začne boj

než muži skříží zbroj
dřív než sklopí hledí
tam v horách vysokých
než padne led a sníh
do nesklizených polí
proč v nebezpečí ran
zní zvony ze všech stran
dřív než ty rány bolí

Poslechni ten zvon
Poslechni ten zvon
Poslechni ten zvon
Poslechni ten zvon...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

